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TAKİP

Zil çalmıştı. Öğle yemeği saatiydi. Güneş parlıyor, 

kuşlar şarkı söylüyordu. Kısacası, öğleden sonra gü-

zel olacak gibiydi. Ama Eliott için durum farklıydı.

On yaşındaki çocuk, omzuna astığı çantasıyla 

nefes nefese koşuyordu. Koşmakta haklıydı. Peşin-

de bir canavar vardı! Bu canavar bir hayvan, hır-

sız ya da yiyecek arayışındaki aç bir etçil değildi. 

Çok daha kötüsüydü. Acımasız, korkunç, zalim 

çocuk Charlie’ydi. 

Charlie, Eliott’la aynı okula gidiyordu.

Charlie, Eliott’la aynı sınıftaydı. 
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PASCALINE NOLOT ELIOTT VE GİZEMLİ KÜTÜPHANE

Charlie, sınıf arkadaşının eğitim yılını gerçek bir 

cehenneme çevirmeye çalışıyordu ve bunu kısmen 

başardığı da söylenebilirdi. Eliott yakalanırsa itilip 

kakılacağını, gözlüğü ve kıvırcık saçlarıyla dalga 

geçileceğini biliyordu. Charlie’yi birçok –gerçekten 

birçok– konuda eleştirilebilirdiniz fakat iş kötülü-

ğe gelince, onun üstüne yoktu. Aklında her daim 

Eliott’un boynuna yapışkan sürmek ya da kitabını 

tuvalete atmak gibi iğrenç düşünceler olurdu. Kim-

bilir kaçıncı kez bu tür bir “şaka”ya maruz kalmak 

istemeyen Eliott, kaçmaya devam ediyordu.

Hızını arttırdı, sola döndü, sokağın sonuna ka-

dar var gücüyle koştu, taş merdivenlerden üç adım 

indi, pembe-yeşil cepheli büyük binanın kapısını 

itti. Oh! Paçayı kurtardım! En azından öyle olduğu-

nu umuyordu. Burada, avcunun içi gibi bildiği bu 

yerde, yani kütüphanede kendini daha güvende 

hissediyordu. Epey küçük yaştan beri (ailesi onu 

altı aylıkken kütüphaneye kaydettirmişti) buranın 

her köşesini bildiğinden, rakibine göre daha avan-

tajlıydı.

Yavaşça, giriş masasının arkasında duran meş-

gul kütüphaneciye yakalanmadan, yüksek kitap 

raflarının arasından süzüldü. Raflar arasında zik-

zaklar çizdikten sonra sessizce, küçücük bir oda-

ya girdi. Her cumartesi gençlik köşesinde yapılan 

yüksek sesle kitap okuma etkinliği için yerlere ko-

nan renkli minderler, kütüphane çalışanları tara-

fından bu odaya kaldırılıyordu. Dolayısıyla bu yu-

muşak, kare minderler hafta sonuna kadar burada 

duracaktı. Teknik olarak kimsenin onu bu gizlen-

me yerinde bulması mümkün değildi, özellikle de 

o korkunç Charlie’nin. Emin olmak için parmak 

uçlarında yükseldi ve yarı açık pencereden dikkat-

le dışarıya baktı. 

“Huhuuuu, Eliooooott? Nerdesin?”

“Seninle biraz dolaşmak istiyorduk. Bizi bırakıp 

gitmen hiç hoş değil!”

Illio ve Nico (Eliott’un Salak ve Avanak lakap-

larını taktığı iki büyük ayı) onu görmemişlerdi 

ama dışarıda sırıtmaya devam ediyorlardı. Birbi-

rinden asla ayrılmayan bu ikizler, Charlie’nin tüm  

emirlerini yerine getirirdi. Oldukça az gelişmiş be-

yinleriyle başkalarına rahatsızlık vermeye bayılı-

yorlardı. Hindi gibi kıkır kıkır sesler çıkardıkları 

sırada sokağa bir kız girdi. Pembemsi teni, uzun 




